AGROSHRIMP S.A.

Guayaquil, 15 de Septiembre del 2006

10599.IAP

Señor ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo en poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía AGROSHRIMP S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la Compañía por un período de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones contemplados en el estatuto social.

Usted reemplaza en el cargo al Ing. Yuri Parreño Rodríguez cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 1 de Octubre del 2003.

La Compañía **AGROSHRIMP S.A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 31 de Agosto de 1998 ante la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, Abogada Gloria Lecaro de Crespo e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 22 de Septiembre de 1998.

Sírvase dar su aceptación e inscribir este nombramiento, toda vez, que entre las principales atribuciones que le corresponden en su calidad de Gerente General, se encuentra la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma conjunta o individualmente con el Presidente.

Atentamente

DAVID ROBERT GRIFFITH WOODS PRESIDENTE DE LA JUNTA

Acepto el cargo que antecede

Guayaquil, 15 de Septiembre del 2006

ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR

Nacionalidad: ecuatoriano

C.C. 090221565-6

Dirección: Urbanización Guayaquil Tenis, Manzana "A", villa 9

orly, w.

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintinueve de Septiembre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía AGROSHRIMP S.A., a favor de ALFREDO JACINTO ARTEAGA ESCOBAR, a foja 104.842, Registro Mercantil número 19.242.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 121.243, del Registro Mercantil del 2.003, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 46671 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Priscilla Burges

REVISADO POR:

Dun andrão &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN **REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**